Cada etapa terá premiação dividida da seguinte forma: 

Categoria Feminino (Rateio de 60% das inscrições) 
Premiação do 1º ao 5º lugar no 1D e do 1º ao 3º lugar no 2D. 

1D 
1º – 30% 
2º – 20% 

3º – 15% 
4º – 10% 

5º – 5% 

2D 
1º – 10% 
2º – 5% 
3º – 5% 

Tira-Teima 
Premiação garantida de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) por etapa, distribuída entre 1D, 
2D, 3D, 4D e 5D conforme abaixo: 

1D 
1º – R$ 2.500,00 

2º – R$ 2.000,00 
3º – R$ 1.500,00 

4º – R$ 800,00 
5º – R$ 300,00 

2D 
1º – R$ 1.000,00 
2º – R$ 800,00 

3º – R$ 700,00 
4º – R$ 500,00 

5º – R$ 300,00